
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AC Pardubice
Pořadatel

10.4.2025
Datum

Pardubice (Jiráskova 29)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Miloslav Ratman
Hlavní rozhodčí Radim Kramář
Hlasatel Vlastimil Král

Startují

Technická ustanovení
Přihlášky: Google tabulku  https://forms.gle/SR3LkWBDGiGrD7vo9 vyplňte nejpozději do 9. 4. 2025
18:00 hod.; změny na místě v den konání pouze v době 8:00 – 8:30 hod.

Účast: Školy nominují max. 2 nejrychlejší žáky a žákyně v každé kategorii; do finále A a B postoupí vždy
5+5 nejrychlejších časů v každé kategorii

Štafety: Každá škola může postavit 1 smíšenou štafetu na 4x60m v kategorii; běží se na čas (2 dívky a 2
chlapci); možno do štafety staršího ročníku doplnit mladší ročník; rozložení účastníků na jednotlivé úseky si
zvolí každá škola dle svého uvážení

Poznámky: Dle počtu přihlášených dětí a dle počasí bude využit vnitřní běžecký tunel; rozběhy i finálové
běhy měřeny elektronickou časomírou;  není dovoleno závodit v tretrách; starty mimo soutěž nejsou
povoleny

Přihlášky
Přihlášky: Google tabulku  https://forms.gle/SR3LkWBDGiGrD7vo9 vyplňte nejpozději do 9. 4. 2025
18:00 hod.; změny na místě v den konání pouze v době 8:00 – 8:30 hod.

60. ročník soutěže “O nejrychlejšího chlapce a dívku Pardubic na 60 m”

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Dorostenci 2009-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Dorostenky 2009-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://forms.gle/SR3LkWBDGiGrD7vo9
https://forms.gle/SR3LkWBDGiGrD7vo9


Kategorie:

Chlapci a dívky

2013 a mladší

Chlapci a dívky

2012

Chlapci a dívky

2011

Chlapci a dívky

2010

Chlapci a dívky

2009

 

Časový program:

9:00 – 12:00

60m rozběhy

12:30

60m finále  

13:30

Štafety 4x60m

15:00

Vyhlášení výsledků

Další informace




